ЗАТВЕРДЖЕНО


Рішення виконавчого комітету 

6 грудня 2016 року №  510
КОШТОРИС ВИТРАТ

Для  оплати послуг з декорування та оформлення новорічної ялинки 
КФК 110103 загальний фонд 

	№

п/п
	Витрати
	КЕКВ
	Кількість
	Ціна

(грн..)
	сума

	1
	Послуга з декорування та оформлення новорічної ялинки
	2240
	1
	39778,46
	39778,46

	
	Всього
	
	
	39778,46
	39778,46


      Директор

      КП «Міськсвітло»                                                                                      Є.Д. Шаповал    
 
